СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	23 марта 2023 года № 148

	Об утверждении размера платы за пользование жилыми помещениями в общежитии, расположенном по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. Симонова, д.4, находящегося на праве хозяйственного ведения в муниципальном унитарном предприятии «Первомайский» муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. Утвердить размер платы за пользование жилыми помещениями в общежитии, расположенном по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. Симонова, д. 4, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания, по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту (Перменов Ю.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                     О.И. Куличенко
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования

Первомайский поссовет
Оренбургского района

Оренбургской области

от 23.03.2023 года № 148
Размер платы за пользование жилыми помещениями в общежитии, расположенном по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район,

п. Первомайский, ул. Симонова, д. 4
	Категория жилого
помещения общежития

(1 этаж)
	1койко-место в жилом помещении
	жилое помещение
	кол-во жилых помещений

	Жилое помещение оборудовано тремя отдельными кроватями.
В общем пользовании с/у, душ, кухня, коридор, прачечная, комната отдыха.
	392
рублей/
сутки
	3360
рублей/
месяц
	3

	Жилое помещение оборудовано  двумя отдельными кроватями.

В общем пользовании с/у, душ, кухня, коридор, прачечная, комната отдыха.
	392
рублей/
сутки
	3360
рублей/
месяц
	6

	Категория жилого помещения общежития

(2 этаж)

	1 жилое помещение в блоке
	блок полностью
	кол-во блоков/
жилых помещений

	Блок, состоящий из 2 жилых помещений, имеющих свой с/у и коридор.
В общем пользовании кухня, сушилка, душ.
	504
рублей/
сутки
	1008
рублей/
сутки
	8/16

	3360
рублей/
месяц
	6720
рублей/
месяц

	Блок, состоящий из 2 жилых помещений, имеющих свой душ, с/у, коридор.

В общем пользовании кухня, сушилка.
	560
рублей/
сутки
	1120
рублей/
сутки
	2/4

	3920
рублей/
месяц
	7280
рублей/
месяц

_______